

CÂMARA MUNICIPAL DE MARÍLIA

Estado de São Paulo

CNPJ: 44.478.196/0001-08

ALMOXARIFADO**RELAÇÃO DE NOTAS FISCAIS LANÇADAS POR CONSUMO IMEDIATO**

Mês de Janeiro de 2019

11/02/2019

14:14

DATA	NF	FORNECEDOR	QTD	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	VALOR UN	TOTAL R\$
15/01/2019	/	JLV LIVRARIA LTDA	10	FITA ADELBRAS 48X50	15,0000	150,00
09/01/2019	/	PAPELARIA E LIVRARIA COMPASSO DE MARILIA LTDA - EPP	30	AGENDA CAPRI 7430 FORINI	19,5000	585,00
09/01/2019	/	PAPELARIA E LIVRARIA COMPASSO DE MARILIA LTDA - EPP	5	AGENDA COMERCIAL	35,9000	179,50
30/01/2019	/	LUIGI MAREGA NETO - ME	50	ÁGUA MINERAL 200ML	22,0000	1.100,00
30/01/2019	/	LUIGI MAREGA NETO - ME	15	ÁGUA MINERAL 20LT	8,5000	127,50
15/01/2019	/	SUPERMERCADOS KAWAKAMI LTDA	6	AÇUCAR CRISTAL ALTO ALEGRE 5KG	8,9900	53,94
15/01/2019	/	SUPERMERCADOS KAWAKAMI LTDA	12	MARGARINA VIGOR MIX 500G C/SAL	13,9000	166,80
16/01/2019	/	LOURENCO & OLIVEIRA COM. DE PROD. ALIMENTICIOS	15	CAFÉ MOÍDO VÁCUO PCT C/ 500GR	19,0000	285,00
15/01/2019	/	RAMINU COEMRCIAL LTDA	1	BEBEDOURO TORRE GRANDE 127V BRANCO	520,0000	520,00
17/01/2019	/	JAVEP - VEICULOS - PECAS E SERVICOS LTDA	1	SILICONE SPRAY	29,9900	29,99
17/01/2019	/	JAVEP - VEICULOS - PECAS E SERVICOS LTDA	1	KIT HIGIENIZADOR AR/COND/C/FILTRO	23,5000	23,50
17/01/2019	/	JAVEP - VEICULOS - PECAS E SERVICOS LTDA	1	AIR CLEANER 360LT	94,9800	94,98
17/01/2019	/	JAVEP - VEICULOS - PECAS E SERVICOS LTDA	1	GRANADA HIGIENIZADOR AR	75,4900	75,49
17/01/2019	/	JAVEP - VEICULOS - PECAS E SERVICOS LTDA	1	LIMPA TBI	47,7900	47,79
17/01/2019	/	JAVEP - VEICULOS - PECAS E SERVICOS LTDA	1	LIMPA FREIO	49,7900	49,79
17/01/2019	/	JAVEP - VEICULOS - PECAS E SERVICOS LTDA	1	FILTRO DE OLEO PARA MOTOR	34,3100	34,31
17/01/2019	/	JAVEP - VEICULOS - PECAS E SERVICOS LTDA	1	SORTIDO COMPOSTO	431,6000	431,60
17/01/2019	/	JAVEP - VEICULOS - PECAS E SERVICOS LTDA	1	ADITIVO PARA COMBUSTÍVEL	16,1100	16,11
17/01/2019	/	JAVEP - VEICULOS - PECAS E SERVICOS LTDA	1	ADITIVO LIMPEZA INJETOR	84,7800	84,78
17/01/2019	/	JAVEP - VEICULOS - PECAS E SERVICOS LTDA	4	FILTRO PARA FREIO	14,1575	56,63
17/01/2019	/	JAVEP - VEICULOS - PECAS E SERVICOS LTDA	1	FILTRO DE COMBUSTÍVEL	36,0500	36,05
17/01/2019	/	JAVEP - VEICULOS - PECAS E SERVICOS LTDA	4	OUTROS ÓLEOS LUBRIFICANTES	36,9950	147,98
18/01/2019	/	MAIA ELETROTECNICA LTDA	6	HIDRO LUVA CINZA 3/4 S/ ROSCA	1,1500	6,90
18/01/2019	/	MAIA ELETROTECNICA LTDA	15	FIO PARALELO 2X1,00	0,3000	4,50
18/01/2019	/	MAIA ELETROTECNICA LTDA	15	CABO FLEX	0,9800	14,70
18/01/2019	/	MAIA ELETROTECNICA LTDA	15	CABO FLEX 2,50MM AZUL	0,9800	14,70
18/01/2019	/	MAIA ELETROTECNICA LTDA	15	CABO FLEX 2,50MM VERDE	0,9800	14,70
18/01/2019	/	MAIA ELETROTECNICA LTDA	50	PARAFUSO CHIBOARD	0,1200	6,00

18/01/2019	/	MAIA ELETROTECNICA LTDA	50	PARAFUSO CHIBOARD 3,5X16	0,0800	4,00
18/01/2019	/	MAIA ELETROTECNICA LTDA	6	CAIXA COND. 4X2 HIDROSSOL	5,6000	33,60
18/01/2019	/	MAIA ELETROTECNICA LTDA	4	CURVA 1/2X90 CZ	2,4500	9,80
18/01/2019	/	MAIA ELETROTECNICA LTDA	6	ADAPTADOR HIDR. 3/4 CZ	1,3800	8,28
18/01/2019	/	MAIA ELETROTECNICA LTDA	12	ABRAÇADEIRA NYLON 4,8X300BR	1,5500	18,60
18/01/2019	/	MAIA ELETROTECNICA LTDA	4	TOMADA NBR 10A PLACA LUMI	3,0000	12,00
18/01/2019	/	MAIA ELETROTECNICA LTDA	3	PLACA COND. CZ RJ	5,4500	16,35
18/01/2019	/	MAIA ELETROTECNICA LTDA	3	TOC KEYSTONE RJ-45	6,3000	18,90
18/01/2019	/	MAIA ELETROTECNICA LTDA	3	CONDULETE 4X2 CZ	8,4000	25,20
18/01/2019	/	MAIA ELETROTECNICA LTDA	4	CAIXA PADRÃO CONDULETE 4X4	2,4500	9,80
18/01/2019	/	MAIA ELETROTECNICA LTDA	2	HIDRO PLACA COND. CZ TOMADA NOVO	3,1000	6,20
18/01/2019	/	MAIA ELETROTECNICA LTDA	2	S/P TOMADA FONE RJ	2,4500	4,90
18/01/2019	/	MAIA ELETROTECNICA LTDA	3	PLACA COND. CZ CEGA	1,8200	5,46
28/01/2019	/	RAMINU COEMRCIAL LTDA	6	CADEIRA FIXA C/ ASSENC. BASE 4 PÉS	90,0000	540,00
28/01/2019	/	LUCIA FRANCISCO DA COSTA SILVA - MARILIA - ME	5	TOALHA AMERICANA BOM APETITE C/500	19,0000	95,00
25/01/2019	/	MF INFO ELETRONICOS E COMERCIAL LTDA	305	CX CABO REDE CAT 5E	1,5738	480,00
28/01/2019	/	RAMINU COEMRCIAL LTDA	1	GAVETEIRO MÓVEL4 GAVETAS	300,0000	300,00
28/01/2019	/	AG TECH SISTEMAS LTDA- ME	2	DISCO DE FREIO	133,6500	267,30
28/01/2019	/	AG TECH SISTEMAS LTDA- ME	1	PASTILHA DE FREIO	189,0000	189,00

TOTAL

R\$ 6.402,63

Eunice Capellini Moris
 Encarregado de Distribuição de Materiais

Steve Shing José Tam
 Gerente de Contabilidade

CARLA FERNANDA VASQUES FARINAZZI
 Diretor Geral Legislativo

MARCOS SANTANA REZENDE
 Presidente